MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA-COORD GERAL COMPRAS,LIC E CONTR

PORTARIA Nº 18 / 2024 - COMLIC/REI (11.01.18.47)

Nº do Protocolo: 23348.004375/2024-07
Blumenau-SC, 21 de agosto de 2024.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE,
nomeado pela PORTARIA Nº 178 / 2024 - PORT/REIT, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria Nº 1675/2022 - PORT/REIT de 01/09/2022
resolve:

Art. 1º Designar a equipe de planejamento da contratação:

Mário Lúcio Roloff - Membro técnico;
Marcelo Bradacz Lopes - Membro técnico;
Paulo Roberto da Silva - Membro administrativo;
Rafael Marcos Fernandes - Membro administrativo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 22/08/2024 08:04 )
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA

PRO REITOR ADMINISTRACAO/PROAD - TITULAR
PROAD/IFC (11.01.18.89)

Matrícula: 2488615

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 18, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/08/2024 e o

código de verificação: 97d375ac96

27/12/2024, 13:52 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1411942

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1411942 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf